РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3889 от 11.11.2013
О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения (земельный участок
с расположенными на нем объектами недвижимости: нежилыми зданиями, расположенными по адресу:
г. Сургут, ул. Прибрежная, 3

и ул. Прибрежная, 3, строение 1)
В соответствии с решениями Думы города от 26.09.2012 № 222-V ДГ      «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год»   (с изменениями от 30.09.2013 № 387-V ДГ), от 23.10.2013 № 401-V ДГ           «Об условиях приватизации муниципального имущества (земельный участок      с расположенными на нем объектами недвижимости: нежилыми зданиями, расположенными по адресу: г. Сургут, ул. Прибрежная, 3 и ул. Прибрежная, 3, строение 1)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686    «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями             от 21.10.2013 № 3623):
1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Трофименко Н.Е.) осуществить продажу посредством публичного предложения земельного участка общей площадью 3 672 кв. метра с расположенными на нем объектами недвижимости:

- нежилым зданием общей площадью 56,7 кв. метра, расположенным        по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Прибрежная, 3;

- нежилым зданием общей площадью 256,6 кв. метра, расположенным      по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Прибрежная, 3, строение 1.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города          от 17.04.2013 № 1356 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества (земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости: нежилыми зданиями, расположенными по адресу: г. Сургут,    ул. Прибрежная, 3 и ул. Прибрежная, 3, строение 1)».

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в официальном печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.
Глава города

       Д.В. Попов